П Р О Т О К О Л № 2/2021
заседания Комиссии по противодействию коррупции

ГОСУДАРСТВЕННОГО  АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ  РЕСПУБЛИКИ  КОМИ «ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ  АВАРИЙНО – СПАСАТЕЛЬНАЯ  СЛУЖБА»

 15.01.2021 г.                                                                          г. Сыктывкар

Место проведения заседания – кабинет начальника ГАУ «СПАС-КОМИ», г. Сыктывкар, ул. Катаева, д. 47, этаж 2
Время начала заседания - 09 ч. 00 мин.

Время окончания заседания – 09 ч. 30 мин.

Присутствовали – 4 человека (4 члена Комиссии по противодействию коррупции ГАУ «СПАС-КОМИ» (далее Комиссии).
Участники заседания:

Члены комиссии:

Макагонюк С.Н. – заместитель начальника Учреждения (заместитель председателя Комиссии);

Корепанов А.Н. - заместитель начальника по ИТО ГАУ «СПАС-КОМИ» (Врио начальника ГАУ «СПАС-КОМИ»);

Семяшкина Н.Г. – главный бухгалтер ГАУ «СПАС-КОМИ»;
Гончарова И.Н. – ведущий юрисконсульт ОКПО и ДР ГАУ «СПАС-КОМИ»;
Морева Ю.С. – инспектор по ОД ОКПО и ДР ГАУ «СПАС-КОМИ».

________________________________________________________________________

Повестка дня заседания:
1. Рассмотрение отчета за 2020 год о реализации Плана мероприятий комиссии по противодействию коррупции на 2018 - 2020 годы (приложение 1).

Ход заседания:

Слушали Макагонюка С.Н., зачитал Отчет.

Корепанов А.Н. предложил членам Комиссии проголосовать за одобрение Отчета за 2020 год о ходе реализации Плана мероприятий комиссии по противодействию коррупции на 2018 - 2020 годы в государственном автономном учреждении Республики Коми «Профессиональная аварийно-спасательная служба», а также работы Комиссии за 2020 год.

Итоги голосования:

Проголосовали:

«За» - 5 человек – единогласно.

«Против» - нет.

«Воздержались» - нет.
Решили:
1. Одобрить Отчет за 2020 год о ходе реализации Плана мероприятий комиссии по противодействию коррупции на 2018 - 2020 годы в государственном автономном учреждении Республики Коми «Профессиональная аварийно-спасательная служба», а также работу Комиссии за 2020 год.

2. Довести до всех работников Учреждения и отрядов под роспись, разместить на официальном сайте ГАУ «СПАС-КОМИ» данный протокол с приложениями.
Члены комиссии:
___________ Макагонюк С.Н.
___________ Корепанов А.Н.
___________ Семяшкина Н.Г.
___________ Гончарова И.Н.
___________ Морева Ю.С.